

Comune di Eboli Protocollo: 1427 del 11/01/2017

Titolario: - Fascicolo:

ORBINANZA MO NO PELL, 11-1-5012

IL SINDACO

PREMESSO che, in seguito a sopralluogo effettuato dalla Ditta incaricata dal Comune, per verificare il funzionamento della caldaia che alimenta l'impianto di riscaldamento del plesso scolastico Pietro da Eboli, relativo alla scuola Elementare e Media, è risultato che la medesima necessita di riparazione, in quanto il freddo dei giorni scorsi ha causato il congelamento delle condutture e apparecchiature dell'impianto stesso;

CHE, per le suddette motivazioni, con Ordinanza N° 9 - Prot. N° 1219 del 10.1.2017, il Sindaco disponeva la sospensione delle attività didattiche, per il giorno 11 Gennaio 2017, per la Scuola Primaria e Secondaria di primo grado del plesso scolastico Pietro da Eboli, al fine di provvedere a lavori di ripristino della caldaia, nonché delle tubazioni dell'impianto di riscaldamento;

RILEVATO che i lavori di manutenzione non sono stati ultimati in tempi utili e che si ravvisa la necessità di prorogare la chiusura della scuola Pietro da Eboli, per la Primaria e Secondaria di primo grado, fino al 14 Gennalo 2017;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla chiusura del plesso scolastico "Pietro da Eboli", per la scuola Elementare e Media, per il periodo 12 - 14 Gennaio 2017, per l'avvenuta emergenza e al fine di evitare eventuali disagi agli alunni e al personale della scuola;

DATO ATTO che le attività della Scuola dell'Infanzia Paterno, ubicata nello stesso edificio scolastico, funzioneranno regolarmente, in quanto il riscaldamento è alimentato da un'altra caldaia;

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. Nº 267 del 18 Agosto 2000;

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa, la chiusura dell'edificio scolastico "Pietro da Eboli", per la scuola Elementare e Media, ubicato in Via Caduti di Bruxelles, per i giorni 12 - 13 - 14 Gennalo 2017;

Le attività della Scuola dell'Infanzia Paterno, situata nell'edificio scolastico Pietro da Eboli, si svolgeranno regolarmente;

Di notificare la presente ordinanza, per l'esecuzione, al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Gonzaga", al responsabile dell'Area P.O. Politiche Sociali e Culturali e provvedere alla pubblicazione all'Albo Pretorio on line del Comune.

COMUNE DI LA CIA DI SALIRE

IL SINDACO Massimo Cariblio